

«ҚазСтройТехник» ЖШС Белый кен орны Солтүстік Қазақстан облысы, Мамлют ауданы объектісі бойынша жоспарланған қызмет туралы өтініш бойынша ұсыныстар мен ескертулердің ХАТТАМАСЫ (жиынтық кесте)

Хаттаманың жасалған күні: 09.10.2023 ж.

Хаттаманың жасалған орны: ЭРБК СҚО бойынша экология департаменті

Қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның атауы: ЭТРМ ЭРБК СҚО бойынша экология департаменті

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинау туралы хабарланған күні: 05.10.2023 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын беру мерзімі, көзделіп отырған қызмет жобасының атауы: 06.09.2023-05.10.2023 ж.

Мүдделі мемлекеттік органдардың ескертулері мен ұсыныстарын жинақтау:

№	Мүдделі мемлекеттік орган	Ескерту немесе ұсыныс
1	«Мамлют ауданы әкімі аппараты» КММ	Ұсынылған жоқ.
2	«СҚО әкімдігінің табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» КММ	<p>ҚР Экологиялық кодексінің 238 бабының 2,3 тармағына сәйкес жер қойнауын пайдаланушылар жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде, сондай-ақ жерді бұзуға байланысты Құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау кезінде өзге де тұлғалар:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) алып жатқан жер учаскелерін олардың мақсаты бойынша одан әрі пайдалануға жарамды күйде ұстауға; 2) жердің бұзылуына байланысты жұмыстар басталғанға дейін топырақтың құнарлы қабатын алып тастап, оның сақталуын және одан әрі Бүлінген жерлерді рекультивациялау мақсатында пайдаланылуын қамтамасыз ету; 3) бұзылған жерлерді қалпына келтіруді жүргізу. <p>3. Жер қойнауын пайдалану, жерді бұзуға байланысты құрылыс және басқа да жұмыстарды орындау жөніндегі операцияларды жүргізу кезінде тыйым салынады:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге, Құрылыс және басқа да тиісті жұмыстарды орындауға бөлінген жер учаскелерінен (жерлерден) тыс жерлерде өсімдік жамылғысы мен топырақ қабатын бұзу; 2) топырақтың құнарлы қабатын сату немесе оны басқа тұлғалардың меншігіне беру мақсатында алып тастау.
3	«Қазақстан Республикасы денсаулық сақтау министрлігі санитарлық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы санитарлық-эпидемиологиялық бақылау департаменті» РММ	<p>Белгіленген қызметті ескере отырып келесі санитарлық ережелер мен гигиеналық нормативтердің талаптарын басшылыққа алу қажет (әрі қарай СЕ және ГН):</p> <p>«Тіршілік ету ортасы мен адам денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің м. а. (әрі қарай - ҚР ДСМ) 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен бекітілген, «Өнеркәсіп объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 2022 жылғы 11 ақпандағы № ҚР ДСМ -13 бекітілген бұйрығымен, «Адамға</p>

әсер ететін физикалық факторларға арналған гигиеналық нормативтер» ҚР ДСМ 2022 жылғы 17 ақпандағы № ҚР ДСМ-15 бекітілген бұйрығымен, «Қалалық және ауылдық елді мекендердегі, өнеркәсіптік ұйымдардың аумақтарындағы атмосфералық ауаға қойылатын гигиеналық нормативтер», ҚР ДСМ 2022 жылғы 2 тамыздағы №70 бекітілген бұйрығымен; «Тіршілік ету ортасының қауіпсіздігіне арналған гигиеналық нормативтер» ҚР ДСМ 2021 жылғы 21 сәуірдегі № ҚР ДСМ-32», «Радиациялық қауіпсіздікті қамтамасыз етуге арналған гигиеналық нормативтер», ҚР ДСМ-71 2022 жылғы 02.08. «өндіріс және тұтыну қалдықтарын жинауға, пайдалануға, қолдануға, залалсыздандыруға, тасымалдауға, сақтауға және көмуге қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» бекітілген бұйрығымен, ҚР ДСМ міндетінің м.а. 2020 жылғы 25 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-331/2020 бекітілген бұйрығымен, «өндірістік бақылауды жүзеге асыруға қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 2023 жылғы 7 сәуірдегі №62 бекітілген бұйрығымен, «Су көздеріне, шаруашылық-ауыз су мақсаттары үшін су жинау орындарына, шаруашылық-ауыз сумен жабдықтауға және мәдени-тұрмыстық су пайдалану орындарына және су объектілерінің қауіпсіздігіне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар», ҚР ДСМ 2023 жылғы 20 ақпандағы № 26 бекітілген бұйрығымен, СП «Міндетті медициналық қарап-тексеруге жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ оларды жүргізу қағидалары мен кезеңділігін, зертханалық және функционалдық зерттеулердің көлемін, медициналық қарсы көрсетілімдерді, орындалуы кезінде жұмысқа түсу кезінде алдын ала міндетті медициналық қарап-тексерулер және мерзімді міндетті медициналық қарап-тексерулер жүргізілетін зиянды және (немесе) қауіпті өндірістік факторлардың, кәсіптер мен жұмыстардың тізбесін бекіту туралы және "алдын ала міндетті медициналық тексеруден өту» мемлекеттік қызмет көрсету қағидаларын, ҚР ДСМ 2020 жылғы 15 қазандағы № ҚР ДСМ-131/2020 бекітілген бұйрығымен және басқа да нормативтік-құқықтық актілермен бекітілген.

Халықтың қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында тіршілік ету ортасына және адам денсаулығына әсер ету объектілері (көздері) болып табылатын объектілердің айналасында «тіршілік ету ортасына және адам денсаулығына әсер ету объектілері болып табылатын объектілердің санитариялық-қорғау аймақтарына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» БК айқындаған тәртіппен бекітілген санитариялық-қорғау аймағы (әрі қарай – СҚА) белгіленеді ҚР Денсаулық сақтау министрінің м. а. 2022 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-2 бұйрығымен, оның мөлшері атмосфералық ауаға (химиялық, биологиялық, физикалық) ластанудың әсерін азайтуды қамтамасыз етеді.

Кодекстің 46 - бабы 4-тармағының 2) тармақшасына сәйкес халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласындағы мемлекеттік органдар қоршаған ортаға зиянды заттар мен физикалық факторлардың шекті жол берілетін шығарындылары мен шекті жол берілетін төгінділері, санитариялық қорғау аймақтары мен санитариялық-қорғау

		<p>аймақтары бойынша нормативтік құжаттама жобаларына (бұдан әрі-жобалар) санитариялық – эпидемиологиялық сараптама жүргізеді нормативтік құжаттама).</p> <p>Өз кезегінде, нормативтік құжаттама жобаларына сараптама «халықтың санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы саласында мемлекеттік қызметтер көрсетудің кейбір мәселелері туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2020 жылғы 30 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-336/2020 бұйрығымен айқындалған тәртіппен ұсынылатын мемлекеттік қызметтер шеңберінде жүргізіледі.</p> <p>Сонымен қатар, көзделіп отырған қызмет туралы өтініштер нормативтік құжаттаманың жоғарыда көрсетілген жобаларына жатпайды.</p> <p>Осылайша, заңнамада белгіленген қызмет туралы өтініштерді қарау бойынша Департаменттің құзыреті көзделмеген.</p>
4	<p>«Қазақстан Республикасы экология және табиғи ресурстар министрлігі су ресурстары комитетінің су ресурстарын пайдалануды реттеу және қорғау жөніндегі Есіл бассейндік инспекциясы» РММ</p>	<p>Ұсынылған географиялық координаттарға сәйкес Инспекция «Белый» кен орны (кең таралған пайдалы қазбаларды өндіру) Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданының аумағында орналасқанын анықтады.</p> <p>Сонымен қатар, «Белый» учаскесінде (кең таралған пайдалы қазбаларды өндіру) су объектілері жоқ екендігі анықталды.</p> <p>ҚР Су кодексінің 40-бабын және кәсіпорындар мен басқа да құрылыстарды орналастыруды, сондай-ақ су объектілерінде, су қорғау аймақтарында және 2016 ж. 01.09. №380 белдеулерінде құрылыс және басқа да жұмыстарды жүргізу шарттарын басшылыққа ала отырып, су қорын пайдалану және қорғау саласындағы уәкілетті орган су объектісінде, су қорғау аймақтары мен белдеулерінің аумағында тікелей орналасқан объектілерді орналастыруды келіседі.</p> <p>ҚР СУ кодексінің 120 бабының 2 тармағына сәйкес ауыз сумен жабдықтау үшін пайдаланылатын немесе пайдаланылуы мүмкін жер асты суларының кен орындары мен учаскелерінің контурларында жер қойнауын пайдалану жөніндегі операцияларды жүргізуге, радиоактивті және химиялық қалдықтардың көмінділерін, қоқыс үйінділерін, зираттарды, мал қорымдарын және жер асты суларының жай-күйіне әсер ететін басқа да объектілерді орналастыруға тыйым салынады.</p>
5	<p>«ҚР экология және табиғи ресурстар министрлігі Орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі комитетінің Солтүстік Қазақстан облыстық орман шаруашылығы және жануарлар дүниесі аумақтық инспекциясы» РММ</p>	<p>Өтініште ұсынылған географиялық координаттарға сәйкес «Белый» учаскесі Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданы «Мамлют» аңшылық шаруашылығының (әрі қарай - аңшылық шаруашылығы) аумағында, ерекше қорғалатын табиғи аумақтардан тыс жерде орналасқан.</p> <p>Жабайы жануарларды есепке алу деректеріне сәйкес, аңшылық шаруашылығының аумағында Өсімдіктер мен жануарлардың сирек кездесетін және құрып кету қаупі төнген түрлерінің тізіміне енгізілген жануарлар түрлері, атап айтқанда орман сусары мен сұр тырна, сондай-ақ көктемгі-күзгі көші-қон кезінде кликун аққуы, қызыл қаз және пискулька қазы кездеседі.</p> <p>Аңшылық шаруашылығының аумағында жануарлардың аңшылық түрлерінен: сібір елігі, қабан, түлкі, қояндар (беляк және русак), борсық, ондатра, бөдене, қарақұйрық, ақ және сұр</p>

		<p>кекіліктер, қаз тәрізділер отрядының өкілдері (қаздар, үйректер), лысуха, қарақұйрық тәрізді отряд өкілдері тұрады (куликтер).</p> <p>Жоғарыда айтылғандарға байланысты, «Белый» учаскесінде өндіру жұмыстарын жүргізу кезінде өтініш беруші «жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы» Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 9 шілдедегі №593 Заңының (әрі қарай - Заң) талаптарын сақтауы қажет.</p> <p>Заңның 12-бабының және 17-бабының талаптарына сәйкес жануарлар дүниесінің жай-күйіне, тіршілік ету ортасына, көбею жағдайларына және жануарлардың көші-қон жолдарына әсер ететін немесе әсер етуі мүмкін қызмет, оның ішінде жануарлар дүниесінің, оның мекендеу ортасының сақталуы мен өсімін молайтуды және келтірілген және келтірілген зиянның орнын толтыруды қамтамасыз ететін экологиялық талаптар сақтала отырып жүзеге асырылуға тиіс, оның ішінде сөзсіз.</p> <p>Сондай-ақ елді мекендерді, кәсіпорындарды, құрылыстарды және басқа да объектілерді орналастыру, жобалау және салу, өндірістік процестерді жүзеге асыру және көлік құралдарын пайдалану, қолданыстағы технологиялық процестерді жетілдіру және енгізу, пайдаланылмайтын, жағалаудағы, батпақты, бұталы аумақтарды шаруашылық айналымға енгізу, жерді мелиорациялау, орман ресурстары мен су объектілерін пайдалану, геологиялық-барлау жұмыстары, пайдалы қазбаларды өндіру, ауыл шаруашылығы жануарларын жаю және айдау орындарын анықтау, туристік маршруттарды әзірлеу және халықтың жаппай демалатын орындарын ұйымдастыру жануарлар дүниесі объектілерінің мекендеу ортасын және көбею жағдайларын, көші-қон жолдары мен жануарлардың шоғырлану орындарын сақтау жөніндегі іс-шаралар көзделуге және жүзеге асырылуға, сондай-ақ жабайы жануарлардың мекендеу ортасы ретінде ерекше құндылығы бар учаскелерге қол сұғылмаушылық қамтамасыз етілуге тиіс.</p> <p>Сондай-ақ, инспекция мәлімдемеде ұсынылған координаттарға сәйкес «Белый» учаскесінде «Мамлют Орман шаруашылығы» КММ мемлекеттік орман қорының учаскелері бар екенін хабарлайды Мамлют орманшылығы 13-тоқсан 7,10 бөлу.</p>
6	«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы және жер қатынастары басқармасы «КММ»	<p>Өтінішке сәйкес «Қазстройтехник» ЖШС-нің жоспарланған қызметі: Солтүстік Қазақстан облысы Мамлют ауданында орналасқан «Белый» кен орнында саз өндіру.</p> <p>Қазақстан Республикасы Жер кодексінің (ҚР ЖК) 43-бабының 10-тармағына сәйкес: «Егер облыстың, облыстық маңызы бар қаланың (оның әкімшілік бағынысына берілген аумақта) жергілікті атқарушы органының, ауданның және кент, ауыл, ауылдық округ әкімінің жер учаскесін беру туралы шешімінде өзгеше көзделмесе, жер учаскесін заттай (жергілікті жерде) шекаралары белгіленгенге дейін және құқық белгілейтін құжаттар берілгенге дейін пайдалануға жол берілмейді. Осы норманы сақтамау жер учаскесін өз бетінше иемдену ретінде сараланады және Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы заңнамасына сәйкес әкімшілік жауаптылықты көздейді».</p> <p>ҚР ЖК 32-бабының 4-тармағына сәйкес: «Егер жер</p>

		<p>учаскесі жер қойнауын пайдалануға рұқсатты, лицензияны немесе жер қойнауын пайдалануға келісімшарт жасасуды талап ететін қызметті жүзеге асыруға немесе іс-әрекеттер жасауға арналған болса, онда осы учаскеге жер пайдалану құқығын беру тиісті жер қойнауын пайдалануға рұқсатты, лицензияны алғаннан немесе жер қойнауын пайдалануға келісімшарт жасасқаннан кейін жүргізіледі».</p> <p>Көрсетілген жер заңнамасының нормаларын негізге ала отырып, «Қазстройтехник» ЖШС-нің көзделіп отырған қызметін жүзеге асыру үшін тиісті рұқсаттар, жер қойнауын пайдалануға лицензия алу немесе жер қойнауын пайдалануға келісімшарт жасасу, сондай-ақ көрсетілген мақсаттар үшін жер пайдалану құқығын ресімдеу қажет.</p>
7	«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің кәсіпкерлік және индустриялық – инновациялық даму басқармасы» КММ	Ескертулер мен ұсыныстар жоқ.
8	«СевКазНедра» Қазақстан Республикасы Экология және табиғи ресурстар министрлігі Геология комитетінің Солтүстік Қазақстан өңіраралық геология департаменті» РММ	<p>Жоғарыда аталған хатты қарап, пп сәйкес деп хабарлайды.2 Қазақстан Республикасының 2021 жылғы 2 қаңтардағы №400-VI ҚРЗ Экологиялық кодексінің 68-бабының 5-тармағы, бастамашы барлық қажетті мәліметтерді қамтитын жоспарланған қызмет туралы өтініш берген жағдайда, қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті орган оның көшірмесін тиісті мүдделі мемлекеттік органдарға жібереді.</p> <p>Мүдделі мемлекеттік органдар деп қоршаған ортаны қорғау саласындағы уәкілетті органның ведомстволары, Денсаулық сақтау саласындағы уәкілетті орган, құзыретіне көзделіп отырған қызметтің құрамына кіретін қызметтің бір немесе бірнеше түрін реттеу, осындай қызмет түрлері үшін рұқсаттар беру немесе хабарламалар қабылдау, сондай-ақ әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдары, толығымен немесе ішінара әсер ететін аумақтың шегінде орналасқан.</p> <p>ҚР «Жер қойнауы және жер қойнауын пайдалану туралы» 2017 жылғы 27 желтоқсандағы № 125-VI ҚРЗ Кодексінің 64-бабына сәйкес жер қойнауын зерттеу жөніндегі уәкілетті орган жер қойнауын геологиялық зерттеу және жер қойнауы кеңістігін пайдалану саласындағы мемлекеттік саясатты іске асырады.</p> <p>Жоғарыда айтылғандардың негізінде жоспарланған қызмет туралы өтінішті қарау МД құзыретіне кірмейді.</p>
9	«Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ветеринария басқармасы» КММ	<p>Мамлютка қаласынан учаскеден оңтүстік-шығысқа қарай 2,2 км және Белое ауылынан солтүстік-батысқа қарай 8,0 км Мекен-жайы бойынша орналасқан «Қазстройтехник» ЖШС-нің «Белый» кен орнында саз өндіру" қызметі жоспарланған жер учаскесінде, Мамлют ауданы, Солтүстік Қазақстан облысы, географиялық координаттар шекараларында: 1 нүкте 54°58'39.51"С.Ш., 68°30'04.04" В.Д.; 2-нүкте 54°58'40.45"С.Ш., 68°30'27.36" В.Д., 3-нүкте 54°58'36.34" С.Ш.,68°30'26.90"В.Д., 4-нүкте 54°58'35.57"С.Ш., 68°30'07.83"В.Д., <i>сібір жарасы көмінділері бар мал қорымдары жоқ.</i></p>

10	<p>«Экология және табиғи ресурстар министрлігі экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша экология департаменті» РММ</p>	<p>1. ҚР Экологиялық кодексіне (әрі қарай – Кодекс) 4-қосымшаға сәйкес іс-шараларды енгізуді көздеу.</p> <p>2. Объектінің қоныстану аумақтары шегінде, орман-саябақ, курорттық, емдеу-сауықтыру, рекреациялық және су қорғау аймақтарының аумақтарында, ауыз сумен және шаруашылық-ауыз сумен жабдықтау мақсатында пайдаланылатын жерасты су объектілерінің су жинау алаңдарында, сондай-ақ тарихи-мәдени мұра объектілеріне жатқызылған аумақтарда орналасуын болдырмау қажет.</p> <p>3. Жоспарланған қызметті жүзеге асыру кезінде судың, оның ішінде жер асты, атмосфералық ауаның, топырақтың, жануарлар мен өсімдіктер әлемінің теріс әсер ету қаупін болдырмау қажет.</p> <p>4. ҚР Кодексінің 238-бабының негізінде жердің бұзылуына байланысты, сондай-ақ жердің ластануын, жер бетінің қоқыстануын, топырақтың тозуын және сарқылуын болдырмайтын жұмыстарды жүргізу кезінде топырақтың құнарлы қабатын алу, сақтау және пайдалану жөніндегі іс-шараларды көздеу қажет.</p> <p>5. Одан әрі жобалау материалдарын әзірлеу кезінде объектінің аумағын орман және су қорының жерлеріне салу қаупін болдырмау қажет.</p> <p>6. ҚР экология, геология және табиғи ресурстар министрінің м. а. 2021 жылғы 6 тамыздағы № 314 бұйрығымен бекітілген «қалдықтар жіктеуішіне» сәйкес барлық қалдықтарды жіктеуді жүргізу және барлық түзілетін қалдықтарды қайта өңдеу, кәдеге жарату әдістерін айқындау.</p> <p>7. Атмосфералық ауаның, судың, топырақтың жай-күйіне мониторинг пен бақылауды ұйымдастыру жөніндегі іс-шараларды көздеу.</p> <p>8. Қоршаған ортаның ластануына жол бермеу және (немесе) оның салдарын жою жөніндегі авариялық жағдайлар кезіндегі іс-қимыл жоспарын әзірлеу.</p> <p>9. Өтініште учаскеде жерасты су объектілерінің болуы / болмауы туралы ақпарат жоқ. ҚР кодексінің 224-бабында белгіленген жер асты суларын қорғау жөніндегі экологиялық талаптарды сақтау жөніндегі іс-шараларды көздеу.</p> <p>10. Қалдықтарды қауіпсіз сақтау және араластыруға жол бермеу үшін ҚР заңнамасының талаптарына сәйкес қалдықтарды уақытша жинақтау объектілерін көздеу. Құрылыс және пайдалану кезінде пайда болатын қалдықтардың барлық түрлерін ескеру қажет.</p> <p>11. Кодекстің 238-бабы 2-тармағының 3-тармақшасы негізінде рекультивациялау жөніндегі іс-шаралар көзделсін.</p> <p>12. Жоспарланған қызметті жүзеге асыру кезінде техникалық мақсаттар үшін суды пайдалану жоспарланғандықтан-шаңды басу, жоғарыда аталған мақсаттар үшін ауыз су сапасын пайдалануды болдырмау қажет.</p>
11	Мүдделі жұртшылық	Ұсынылған жоқ.

**Протокол (сводная таблица) предложений и замечаний по Заявлению о
намечаемой деятельности по объекту ТОО «КазСтройТехник»
месторождение Белый Северо – Казахстанская область, Мамлютский
район.**

Дата составления протокола: 09.10.2023 г.

Место составления протокола: Департамент экологии по СКО КЭРК
МЭПР РК

Наименование уполномоченного органа в области охраны окружающей
среды: Департамент экологии по СКО КЭРК МЭПР РК

Дата извещения о сборе замечаний и предложений заинтересованных
государственных органов: 05.10.2023 г.

Срок предоставления замечаний и предложений заинтересованных
государственных органов, наименование проекта намечаемой деятельности:
06.09.2023-05.10.2023 г.

Обобщение замечаний и предложений заинтересованных
государственных органов:

№	Заинтересованный государственный орган	Замечание или предложение
1	КГУ «Аппарат акима Мамлютского района	Не представлено
2	КГУ «Управления природных ресурсов и регулирования природопользования акимата СКО»	Согласно п.2,3 ст.238 Экологического кодекса РК недропользователи при проведении операций по недропользованию, а также иные лица при выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, обязаны: 1) содержать занимаемые земельные участки в состоянии, пригодном для дальнейшего использования их по назначению; 2) до начала работ, связанных с нарушением земель, снять плодородный слой почвы и обеспечить его сохранение и использование в дальнейшем для целей рекультивации нарушенных земель; 3) проводить рекультивацию нарушенных земель. 3. При проведении операций по недропользованию, выполнении строительных и других работ, связанных с нарушением земель, запрещается: 1) нарушение растительного покрова и почвенного слоя за пределами земельных участков (земель), отведенных в соответствии с законодательством Республики Казахстан под проведение операций по недропользованию, выполнение строительных и других соответствующих работ; 2) снятие плодородного слоя почвы в целях продажи или передачи его в собственность другим лицам.

3	<p>РГУ «Департамент санитарно-эпидемиологического контроля Северо-Казахстанской области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения Республики Казахстан»</p>	<p>С учетом намечаемой деятельности необходимо руководствоваться требованиями следующих санитарных правил и гигиенических нормативов (далее СП и ГН):</p> <p>«Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека», утвержденными приказом и.о. Министра здравоохранения Республики Казахстан (далее МЗ РК) от 11 января 2022 года № ҚР ДСМ-2, «Санитарно-эпидемиологические требования к объектам промышленности», утв. приказом МЗ РК от 11 февраля 2022 года № ҚР ДСМ -13, «Гигиенические нормативы к физическим факторам, оказывающим воздействие на человека», утв. приказом МЗ РК от 17 февраля 2022 года № ҚР ДСМ-15, «Гигиенические нормативы к атмосферному воздуху в городских и сельских населенных пунктах, на территориях промышленных организаций», утв. приказом МЗ РК от 2 августа 2022 года №70; «Гигиенические нормативы к безопасности среды обитания», утв. МЗ РК от 21 апреля 2021 года № ҚР ДСМ-32», Гигиенические нормативы к обеспечению радиационной безопасности», утв. приказом МЗ РК ҚР ДСМ-71 от 02.08.2022 года, «Санитарно-эпидемиологические требования к сбору, использованию, применению, обезвреживанию, транспортировке, хранению и захоронению отходов производства и потребления», утв. приказом и.о.обязанности МЗ РК от 25 декабря 2020 года № ҚР ДСМ-331/2020, «Санитарно-эпидемиологические требования к осуществлению производственного контроля», утв. приказом МЗ РК от 7 апреля 2023 года №62», «Санитарно-эпидемиологические требования к водоемосточникам, местам водозабора для хозяйственно-питьевых целей, хозяйственно-питьевому водоснабжению и местам культурно-бытового водопользования и безопасности водных объектов», утв. приказом МЗ РК от 20 февраля 2023 года № 26, СП «Об утверждении целевых групп лиц, подлежащих обязательным медицинским осмотрам, а также правил и периодичности их проведения, объема лабораторных и функциональных исследований, медицинских противопоказаний, перечня вредных и (или) опасных производственных факторов, профессий и работ, при выполнении которых проводятся предварительные обязательные медицинские осмотры при поступлении на работу и периодические обязательные медицинские осмотры и правил оказания государственной услуги «Прохождение предварительных обязательных медицинских осмотров», утвержденных приказом МЗ РК от 15 октября 2020 года № ҚР ДСМ-131/2020 и других нормативно-правовых актов.</p> <p>Вокруг объектов, являющихся объектами (источниками) воздействия на среду обитания и здоровье человека, с целью обеспечения безопасности населения, устанавливается санитарно-защитная зона (далее –СЗЗ), в порядке определенном СП «Санитарно-эпидемиологические требования к санитарно-защитным зонам объектов, являющихся объектами воздействия на среду обитания и здоровье человека» утвержденными приказом и.о. Министра здравоохранения РК</p>
---	--	--

		<p>от 11 января 2022 года № ҚР ДСМ-2, размер которой обеспечивает уменьшение воздействия загрязнения на атмосферный воздух (химического, биологического, физического).</p> <p>Дополнительно сообщаем, согласно подпункту 2) пункта 4 статьи 46 Кодекса, государственными органами в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения, проводится санитарно-эпидемиологическая экспертиза проектов нормативной документации по предельно допустимым выбросам и предельно допустимым сбросам вредных веществ и физических факторов в окружающую среду, зонам санитарной охраны и санитарно-защитным зонам (далее – Проекты нормативной документации).</p> <p>В свою очередь, экспертиза Проектов нормативной документации проводится в рамках предоставляемых государственных услуг, в порядке определенных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 декабря 2020 года № ҚР ДСМ-336/2020 «О некоторых вопросах оказания государственных услуг в сфере санитарно-эпидемиологического благополучия населения».</p> <p>Вместе с тем, заявления о намечаемой деятельности не относятся к вышеуказанным Проектам нормативной документации.</p> <p>Таким образом, законодательством не предусмотрена компетенция департамента по рассмотрению заявлений о намечаемой деятельности.</p>
4	<p>РГУ «Есильская бассейновая инспекция по регулированию использования и охране водных ресурсов Комитета по водным ресурсам Министерства экологии, геологии и природных ресурсов Республики Казахстан»</p>	<p>Согласно представленным географическим координатам Инспекцией установлено, что месторождение «Белый» (добыча общераспространенных полезных ископаемых) расположено на территории Мамлютского района, Северо-Казахстанской области.</p> <p>Также установлено, что на участке «Белый» (добыча общераспространенных полезных ископаемых) отсутствуют водные объекты.</p> <p>Руководствуясь ст. 40 Водного кодекса РК и Правил согласования размещения предприятий и других сооружений, а также условий производства строительных и других работ на водных объектах, водоохраных зонах и полосах №380 от 01.09.2016 г. уполномоченный орган в области использования и охраны водного фонда согласовывает размещение объектов расположенные непосредственно на водном объекте, на территории водоохраных зон и полос.</p> <p>Согласно п. 2 ст. 120 Водного кодекса РК в контурах месторождений и участков подземных вод, которые используются или могут быть использованы для питьевого водоснабжения, запрещаются проведение операций по недропользованию, размещение захоронений радиоактивных и химических отходов, свалок, кладбищ, скотомогильников и других объектов, влияющих на состояние подземных вод.</p>
5	<p>РГУ «Северо-Казахстанская областная территориальная инспекция лесного хозяйства и животного мира Комитета лесного хозяйства и</p>	<p>Согласно предоставленных в Заявлении географических координат участок «Белый» расположен на территории охотничьего хозяйства «Мамлютское» (далее - Охотхозяйство) Мамлютского район Северо-Казахстанской области, вне особо охраняемых природных территорий.</p>

	<p>животного мира Министерства экологии, геологии и природных ресурсов РК»</p>	<p>Согласно данных учетов диких животных, на территории Охотхозяйства встречаются виды животных, занесенные в перечень редких и находящихся под угрозой исчезновения видов растений и животных, а именно лесная куница и серый журавль, также во время весенне-осенних миграций на пролете встречаются лебедь-кликун, краснозобая казарка и гусь пискулька.</p> <p>Из охотничьих видов животных на территории охотхозяйства обитают: сибирская косуля, кабан, лисица, зайцы (беляк и русак), барсук, ондатра, перепел, тетерев, белая и серая куропатки, представители отряда гусеобразных (гуси, утки), лысуха, представители отряда ржанкообразных (кулики).</p> <p>В связи с выше изложенным, при проведении добычных работ на участке «Белый», Заявителю необходимо соблюдать требования Закона Республики Казахстан от 9 июля 2004 года №593 «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира» (далее - Закон).</p> <p>В соответствии с требованиями статьи 12 и статьи 17 Закона, деятельность, которая влияет или может повлиять на состояние животного мира, среду обитания, условия размножения и пути миграции животных, должна осуществляться с соблюдением требований, в том числе экологических, обеспечивающих сохранность и воспроизводство животного мира, среды его обитания и компенсацию наносимого и нанесенного вреда, в том числе и неизбежного.</p> <p>Так же при размещении, проектировании и строительстве населенных пунктов, предприятий, сооружений и других объектов, осуществлении производственных процессов и эксплуатации транспортных средств, совершенствовании существующих и внедрении новых технологических процессов, введении в хозяйственный оборот неиспользуемых, прибрежных, заболоченных, занятых кустарниками территорий, мелиорации земель, пользовании лесными ресурсами и водными объектами, проведении геолого-разведочных работ, добыче полезных ископаемых, определении мест выпаса и прогона сельскохозяйственных животных, разработке туристских маршрутов и организации мест массового отдыха населения должны предусматриваться и осуществляться мероприятия по сохранению среды обитания и условий размножения объектов животного мира, путей миграции и мест концентрации животных, а также обеспечиваться неприкосновенность участков, представляющих особую ценность в качестве среды обитания диких животных.</p> <p>Также Инспекция сообщает, что согласно предоставленных в заявлении координат, на участке «Белый» находятся участки государственного лесного фонда КГУ «Лесное хозяйство Мамлютское» Мамлютское лесничество квартал 13 выдел 7,10.</p>
6	<p>КГУ «Управление сельского хозяйства и земельных отношений акимата Северо –</p>	<p>Согласно заявления намечаемая деятельность ТОО «КазСтройТехник»: добыча глины на месторождении «Белый», расположенном в Мамлютском районе, Северо-Казахстанской области.</p>

	Казахстанской области»	<p>В соответствии с пунктом 10 статьи 43 Земельного кодекса Республики Казахстан (ЗК РК): «Не допускается пользование земельным участком до установления его границ в натуре (на местности) и выдачи правоустанавливающих документов, если иное не предусмотрено в решении местного исполнительного органа области, города областного значения (на территории, переданной в его административное подчинение), района и акима поселка, села, сельского округа о предоставлении земельного участка. Несоблюдение данной нормы квалифицируется как самовольное занятие земельного участка и предусматривает административную ответственность в соответствии с законодательством Республики Казахстан об административных правонарушениях».</p> <p>Согласно пункта 4 статьи 32 ЗК РК: «Если земельный участок предназначен для осуществления деятельности или совершения действий, требующих разрешения, лицензии на недропользование или заключения контракта на недропользование, то предоставление права землепользования на данный участок производится после получения соответствующих разрешения, лицензии на недропользование или заключения контракта на недропользование».</p> <p>Исходя из указанных норм земельного законодательства, для осуществления намечаемой деятельности ТОО «КазСтройТехник» необходимо получение соответствующих разрешений, лицензии на недропользование или заключения контракта на недропользование, а также оформление права землепользования для указанных целей.</p>
7	КГУ «Управление предпринимательства и инновационного развития акимата Северо – Казахстанской области»	Замечаний и предложений не имеются
8	РГУ «Северо-Казахстанский межрегиональный департамент геологии Комитета геологии Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан «СевКазНедра»	<p>Рассмотрев вышеуказанное письмо, сообщает, что согласно пп.2 п.5 ст. 68 Экологического кодекса Республики Казахстан от 2 января 2021 года №400-VI ЗРК, в случае представления инициатором заявления о намечаемой деятельности, содержащего все необходимые сведения, уполномоченный орган в области охраны окружающей среды направляет его копию в соответствующие заинтересованные государственные органы.</p> <p>Под заинтересованными государственными органами понимаются ведомства уполномоченного органа в области охраны окружающей среды, уполномоченный орган в области здравоохранения, государственные органы, к компетенции которых относятся регулирование одного или нескольких видов деятельности, входящих в состав намечаемой деятельности, выдача разрешений или прием уведомлений для таких видов деятельности, а также местные исполнительные органы административно-территориальных единиц, которые полностью или частично расположены в пределах затрагиваемой территории.</p> <p>Согласно статьи 64 Кодекса РК «О недрах и недропользовании» от 27 декабря 2017 года № 125-VI ЗРК,</p>

		<p>уполномоченный орган по изучению недр реализует государственную политику в области геологического изучения недр и использования пространства недр.</p> <p>На основании вышеизложенного, рассмотрение заявления о намечаемой деятельности не входит в компетенцию МД.</p>
9	КГУ «Управление ветеринарии акимата СКО»	<p>На земельном участке, где намечается деятельность ТОО «КазСтройТехник» «Добыча глин на месторождении «Белый», расположенной по адресу: 2,2 км юго-восточнее участка от г. Мамлютка и 8,0 км северо-западнее участка от с. Белое, Мамлютский район, Северо-Казахстанская область, в границах географических координат: 1 точка 54°58'39.51"С.Ш., 68°30'04.04" В.Д.; 2-точка 54°58'40.45"С.Ш., 68°30'27.36" В.Д., 3-точка 54°58'36.34" С.Ш., 68°30'26.90"В.Д., 4-точка 54°58'35.57"С.Ш., 68°30'07.83"В.Д., скотомогильники с сибиреязвенными захоронениями отсутствуют.</p>
10	РГУ «Департамент экологии по Северо-Казахстанской области Комитета экологического регулирования и контроля Министерства экологии и природных ресурсов»	<p>1.Предусмотреть внедрение мероприятий согласно Приложения 4 к Экологическому Кодексу РК (далее – Кодекс).</p> <p>2. Необходимо исключить расположение объекта в пределах селитебных территорий, на территориях лесопарковых, курортных, лечебно-оздоровительных, рекреационных и водоохранных зон, на водосборных площадях подземных водных объектов, которые используются в целях питьевого и хозяйственно-питьевого водоснабжения, а также на территориях, отнесенных к объектам историко-культурного наследия.</p> <p>3.При осуществлении намечаемой деятельности необходимо исключить риск для негативного воздействия вод, в том числе подземных, атмосферного воздуха, почв, животного и растительного мира.</p> <p>4.На основании ст.238 Кодекса РК необходимо предусмотреть мероприятия по снятию, сохранению и использованию плодородного слоя почвы при проведении работ, связанных с нарушением земель, а так же исключают загрязнение земель, захламления земной поверхности, деградацию и истощение почв.</p> <p>5.Необходимо при разработке дальнейших проектных материалов исключить риск наложения территории объекта на земли лесного и водного фонда.</p> <p>6. Провести классификацию всех отходов в соответствии с «Классификатором отходов» утвержденным Приказом и.о. Министра экологии, геологии и природных ресурсов РК от 6 августа 2021 года № 314 и определить методы переработки, утилизации всех образуемых отходов.</p> <p>7.Предусмотреть мероприятия по организации мониторинга и контроля за состоянием атмосферного воздуха, вод, почв.</p> <p>8. Разработать план действий при аварийных ситуациях по недопущению и (или) ликвидации последствий загрязнения окружающей среды.</p> <p>9.В Заявлении отсутствует информация о наличии/отсутствии подземных водных объектах на участке. Предусмотреть мероприятия по соблюдению экологических требований по охране подземных вод, установленных ст. 224 Кодекса РК.</p> <p>10. Предусмотреть объекты временного накопления отходов</p>

		<p>в соответствии с требованиями законодательства РК, для безопасного хранения и недопущения смешивания отходов. Необходимо учесть все виды отходов образующие при строительстве и эксплуатации.</p> <p>11. На основании пп.3 п.2 ст. 238 Кодекса предусмотреть мероприятия по рекультивации.</p> <p>12. В связи с тем, что при реализации намечаемой деятельности планируется использование воды для технических целей, необходимо исключить использование воды питьевого качества.</p>
11	Заинтересованная общественность	Не представлено